
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “18” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Відеоблогінг і телерепортерство» 
Наказ №367-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Логутова Дар`я Костянтинівна 
 
Освітня програма «Кінотелеоператорство» 
Наказ №367-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Свинкін Данило Олександрович 
2 Рябченко Олег Євгенович 
 
Освітня програма «Кінотелережисура» 
Наказ №367-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Небосенко Мирон Валерійович 
 
Освітня програма «Фотомистецтво та відеографія» 
Наказ №367-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Коршак Вікторія Сергіївна 
2 Авраменко Дмитро Андрійович 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Сучасна хореографія» 
Наказ №369-с від 18.08.2023 року 
 



 
№ Абітурієнт 
1 Долгова Вікторія Олександрівна 
 

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Естрадний спів» 
Наказ №371-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Рябошапка Максим Віталійович 
 
Освітня програма «Музичне мистецтво естради» 
Наказ №371-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Ткаченко Данііл Миколайович 
 
Освітня програма «Народні інструменти» 
Наказ №371-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Пальчик Анастасія Андріївна 
 
Освітня програма «Оркестрові струнні інструменти» 
Наказ №371-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бажок Олена Володимирівна 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Акторське мистецтво драматичного театру і кіно» 
Наказ №372-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бабич Владлен Віталійович 
2 Прядко Артем Сергійович 
3 Бритков Олексій Михайлович 
4 Макеєва Марія Олегівна 
5 Бірюкова Єлизавета Олександрівна 



6 Жомерук Поліна Олегівна 
7 Леусенко Софія Сергіївна 
8 Фісак Ярослав В`ячеславович 
 
Освітня програма «Акторське мистецтво музично-драматичного театру» 
Наказ №372-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Романова Анастасія Євгеніївна 
2 Уланова Віолетта Андріївна 
3 Савченко Єгор Валерійович 
4 Ващенко Софія Євгенівна 
5 Бондаренко Еліна Олексіївна 
 
Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №372-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Якушко Валерія Юріївна 
 

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство 
Освітня програма «Цифрові музейні індустрії» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кондратенко Ніка Сергіївна 
 

028 Менеджмент соціокультурної діяльності 
Освітня програма «Менеджмент культури» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Титаренко Поліна Дмитрівна 
2 Савенкова Аліна Євгенівна 
 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 
Освітня програма «Інформаційна та документаційна діяльність» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 



№ Абітурієнт 
1 Лі Моніка Олександрівна 
 

053 Психологія 
Освітня програма «Психологія» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Вировець Данило Олександрович 
2 Компанієць Єлизавета Сергіївна 
3 Васильєва Дар`я Геннадіївна 
4 Шаповал Яна Миколаївна 
5 Цимбал Софія Максимівна 
6 Жалніна Альона Олександрівна 
7 Ященко Поліна Дмитрівна 
8 Волчкова Катерина Сергіївна 
9 Кутній Руслана Валеріївна 
10 Михайленко Вікторія Сергіївна 
11 Леонов Євген Сергійович 
12 Кашук Ярослав Русланович 
13 Завадський Юрій Миколайович 
14 Фесюн Єгор Романович 
 

061 Журналістика 
Освітня програма «Соціальна та культурна журналістика» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Двойних Анастасія Максимівна 
2 Сагайдак Анастасія Андріївна 
3 Федорченко Яна Романівна 
4 Пшеничко Поліна Юріївна 
 

242 Туризм і рекреація 
Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №373-с від 18.08.2023 року 
 



№ Абітурієнт 
1 Астаф`єва Аліса Вікторівна 
2 Галич Ганна Сергіївна 
3 Боса Олеся Юріївна 
 
 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 
Освітня програма «Інформаційна та документаційна діяльність» 
(зі скороченим строком навчання) 
Наказ №376-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Величко Роман Миколайович 
2 Ніколаєв Дмитро Володимирович 
3 Деркач Володимир Олександрович 
4 Дранніков Дмитро Володимирович 
5 Гладишев Олег В`ячеславович 
6 Пантелей Олександр Віталійович 
7 Банніков Данііл Сергійович 
8 Баркалов Кирило Олександрович 
9 Степанов Володимир Юрійович 
10 Бондар Сергій Володимирович 
11 Данілін Сергій Олександрович 
12 Данілін Володимир Олександрович 
13 Вороненко Вадим Валерійович 
14 Савченко Олексій Васильович 
15 Давидов Денис Дмитрович 
16 Гончаров Олександр Миколайович 
17 Рузняєв Дмитро Андрійович 
18 Рєзніков Сергій Юрійович 
 
 
 
 
 
 
 



НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Кінотелережисура» 
Наказ №368-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Маніхровська Дарія Валеріївна 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Сучасна хореографія» 
Наказ №370-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Ручка Софія Євгенівна 
2 Чигиринська Анастасія Русланівна 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Акторське мистецтво драматичного театру і кіно» 
Наказ №375-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Лісовська Дарина Віталіївна 
2 Стовбун Антон Анатолійович 
3 Дорошенко Ольга Юріївна 
4 П`ятикоп Анастасія Володимирівна 
5 Коломійчук Анна Володимирівна 
 
Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів» 
Наказ №375-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Неп`янова Ліліана Сергіївна 
2 Міненко Наталя Ігорівна 
3 Рудь Людмила Мирославівна 
 

 



053 Психологія 
Освітня програма «Психологія» 
Наказ №374-с від 18.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Гузовська Ксенія Олександрівна 
2 Корват Анастасія Олегівна 
3 Семенко Єва Вячеславівна 
4 Полежака Дар`я Костянтинівна 
 


